[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05. 2024 года
	          с. Красный Кут
	                           № 57

[bookmark: _GoBack]Об отмене на территории Краснокутского сельского поселения особого противопожарного режима.

     На основании Устава Краснокутского сельского поселения, в связи со стабилизацией ситуации с лесными пожарами, установлением низкого класса пожарной опасности, характеризующейся минимальной вероятностью возникновения лесных пожаров

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить введенный 01 апреля 2024 года на территории Краснокутского сельского поселения особый противопожарный режим.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Краснокутского сельского поселения от 01.04.2024 г. № 9-па «О введении на территории Краснокутского сельского поселения особого противопожарного режима».

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет краснокутское.рф.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснокутского
сельского поселения				                       	            А.Б. Петриченко
image1.png